[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   14 января 2015 г.                                                                                  №  12
	О внесении изменений в Постановление от 01.10.2014г. № 833 «Об утверждении перечня коррупциогенных должностей муниципальных служащих  администрации муниципального района  «Княжпогостский»

В связи с изменением организационной структуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление от 01.10.2014г. № 833 «Об утверждении перечня коррупциогенных должностей муниципальных служащих  администрации муниципального района  «Княжпогостский» следующие изменения:

1.1. В перечне коррупциогенных должностей муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский» слова «Заведующий отделом образования и молодежной политики» заменить на слова «Начальник управления образования администрации».

1.2. Включить в перечень коррупциогенных должностей муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский» старшую должность «Заведующий сектором юридической работы управления делами администрации».
2. И.о. начальника управления делами администрации Шепеленко Е.М. в срок до 06 февраля 2015г. ознакомить под роспись с утвержденным Перечнем заинтересованных муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский».
3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на и.о. начальника управления делами администрации Шепеленко Е.М.
Руководитель администрации
                                                      В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ